Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas.

TERCEIRA CHAMADA - CHAMADA ORAL- CAMPUS MANAUS CENTRO

RELATORIO GERAL APOS TERCEIRA CHAMADA:

ENGENHARIA CIVIL- NOTURNO

PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF

94
307
312
250
365

65
125
275

78

80
111

20
282
388
247
256

29
371
269
363

2-15
8-83
2-02
9-17
2-00
2-10
2-68
2-58
2-44
1-70
2-55
2-34
2-20
2-04
2-49
2-49
2-49
7-06
2-99
2-87

NOME COMPLETO
TATIANE AMARO PIMENTEL
GILBERTO COSTA PAIVA
JONILDO DA SILVA BRUCE JUNIOR
BRUNO DAYVISON LIMA DE SALES
FRANCILOURDES LIMA DA SILVA
JEYMMESON MACIEL DA GAMA
AITON SANTOS DA SILVA
FABRICIO DOS SANTOS CASTRO
JANDER RAMIRES RODRIGUES SILVA
EVANDRO TEOFILO DE MELO
CLEUTON DA SILVA BARROS JUNIOR
BETH LUNA MONTEIRO MOREIRA
OTAVIANO FERREIRA DE MATOS

JOAQUIM CLEBER OLIVEIRA DA COSTA

MARCIA COELHO LIMA

SERGIO RICARDO LEMOS DE SOUZA
ANTONIO ALDENOR SAUNIER NETO
JORGE LUIZ DIAS

ADELGIZIO DA SILVA CARVALHO

EDGARD AURELIO NINA CHUQUITAIPE

ENGENHARIA MECANICA — NOTURNO

PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF

366
252
288
101
151
66
361
321

2-91
5-12
2-75
2-33
2-72
2-32
2-33
2-15

NOME COMPLETO
MACIEL MESQUITA DE SOUSA
TALISSON SOUSA OLIVEIRA
ERICK CASTRO SOMBRA DA SILVA
DIEGO TENAZOR CORDOVIL
THAMIRYS PATRICIO ANDRADE
JANDER JUNIO DA SILVA JUVENCIO
JEFFERSON ORUE XAVIER DOS SANTOS
ARTHUR VICTOR COELHO DE CASTRO

EDITAL N° 11/2023/PROEN — PORTADOR DE DIPLOMA

CURSO DE ORIGEM
TECNOLOGIA DA CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
PROCESSOS QUIMICOS
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM
ENGENHARIA DE PRODUCAO
TECNOLOGIA EM GESTAO DE OBRAS
ENGENHARIA ELETRICA
TECNOLOGIA EM CONSTRUCAO DE EDIFiCIOS
ENGENHARIA ELETRICA (ELETRONICA)
TECNOLOGIA EM CONSTRUCAO DE EDIFICIOS
ENGENHARIA ELETRICA
TECNOLOGIA EM ELETRONICA INDUSTRIAL
ENGENHARIA MECANICA
CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM
ENGENHARIA MECANICA
TECNOLOGIA EM PROCESSOS QUIMICOS
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA INDUSTRIAL ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA MECANICA ELETRICA

CURSO DE ORIGEM
TECNOLOGIA EM MANUTENCAO MECANICA
ENGENHARIA DE MATERIAIS
BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL
BACHAREL EM ENGENHARIA DE CONTROLE E
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
ENGENHARIA CIVIL
TECNOLOGO AUTOMAGAO INDUSTRIAL

NOTA FINAL
9,26
8,69
8,32
8,14
8,02
8,01
7,82
7,70
7,66
7,15
7,10
7,00
6,93
6,90
6,88
6,84
6,70
6,63
6,20
6,00

NOTA FINAL
8,94
8,61
8,50
8,40
8,30
8,22
8,08
7,90

CLASSIFICACAO
1
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CLASSIFICACAO
1

CONO UL WN

RESULTADO
MATRICULADO
MATRICULADO
MATRICULADO
Desclassificado- Ndo compareceu *
Desclassificado- Ndo compareceu *
Desclassificado- Ndo compareceu®
PRESENTE- MATRICULADO (A)*
Desclassificado- Ndo compareceu **
Desclassificado- Ndo compareceu **
PRESENTE- MATRICULADO (A)**
Desclassificado- Ndo compareceu **
Desclassificado- Ndo compareceu **
PRESENTE- MATRICULADO (A)**
Desclassificado- Ndo compareceu **
PRESENTE- MATRICULADO (A)**
Lista de Espera**
Lista de Espera**
Lista de Espera**
Lista de Espera**

Lista de Espera**

RESULTADO
Desclassificado — Ndo compareceu
Desclassificado — Ndo compareceu

MATRICULADO

MATRICULADO
Desclassificado — Ndo compareceu

PRESENTE- MATRICULADO (A)
PRESENTE- MATRICULADO (A)*

Lista de Espera **



48 2-94  RODRIGO DA SILVA DOLZANE TECNOLOGO DE PETROLEO E GAS 7,80 9 Lista de Espera **

199 2-49 NICOLAS ESTEVES DE SOUZA ENGENHARIA DE MATERIAIS 7,71 10 Lista de Espera **
232 6-10 JOSE DA SILVA COSTA TECNOLOGO MODALIDADE MECANICA 7,58 11 Lista de Espera **
285 2-82 MONICA HOLANDA DA SILVA ENGENHARIA CIVIL 7,47 12 Lista de Espera**

2 2-64 LETICIA MORAES DE CARVALHO ENGENHARIA QUIMICA 7,45 13 Lista de Espera **
384 2-00 ANDREY GUEDES CORREA BACHARELADO ENGENHARIA CIVIL 7,29 14 Lista de Espera **
219 2-92 FREDSON DA COSTA SOUZA ENGENHARIA CIVIL 7,10 15 Lista de Espera **
175 2-49 VIVIANE ALMEIDA DE OLIVEIRA ENGENHARIA INDUSTRIAL ELETRICA 7,09 16 Lista de Espera **
201 2-21 LUAN RAFAEL MARIE DE PAIVA TECNOLOGIA EM MECATRONICA INDUSTRIAL 6,94 17 Lista de Espera **
383 2-87 EDNELSON BEZERRA DA ROCHA TECNOLOGIA EM MECATRONICA INDUSTRIAL 6,86 18 Lista de Espera **
319 7-87 EDSON BRANDAO PEREIRA ENGENHARIA DE MATERIAIS 6,76 19 Lista de Espera **
81 2-34 SUELYN DE MARIA GATO LOPES OPERAGAO E ADMINISTRAGAO DE SISTEMAS DE 6,50 20 Lista de Espera **
129 2-30 FELIPE MORES DE LIMA ENGENHARIA CIVIL 6,50 21 Lista de Espera **
387 2-00 MIQUEIAS DA SILVA ANDRADE TECNOLOGIA MECANICA 6,40 22 Lista de Espera **

LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS - VESPERTINO

PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF NOME COMPLETO CURSO DE ORIGEM NOTA FINAL CLASSIFICA_CAO RESULTADO
330 2-10 JUAN DIEGO RIBEIRO DE ALMEIDA BIOMEDICINA 9,34 1 MATRICULADO
329 2-84 GABRIELLE HENRIQUES FIGUEIREDO ~ BACHARELADO EM EDUCAGAO FISICA 9,00 2 MATRICULADO
87 4-70  JADSON JOSE SOUZA DE OLIVEIRA CIENCIAS BIOLOGICAS 8,70 3 Desclassificado — Ndo compareceu
9 2-94 CAMILA FONSECA DE SOUZA TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA 8,15 4 Desclassificado — Ndo compareceu
14 2-87 EDILA PINHEIRO DE SOUZA BIOMEDICINA 8,08 5 Desclassificado — Ndo compareceu
290 2-38 YNELIS RODRIGUES ALMEIDA XAVIER  BIOMEDICINA 7,94 6 MATRICULADO
140 2-53 KAREN DA SILVA COSTA SAMPAIO NUTRICAO 7,83 7 MATRICULADO
369 2-58 MAIK XIMENES GUEDES JUNIOR BIOMEDICINA 7,51 8 Desclassificado- Ndo compareceu
69 2-42 FRANCISCO DA CRUZ RODRIGUES DE  LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS 7,40 9 Desclassificado- N&o compareceu *
294 2-38 ALINE SANTOS DO NASCIMENTO LICENCIATURA EM CIENCIAS NATURAIS 7,30 10 PRESENTE- MATRICULADO (A)*
352 2-00 LIDIA NEVES MORAIS LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA 7,10 11 Desclassificado- Ndo compareceu **
1 2-18 REBECCA NEVES MOREIRA BARROS BIOMEDICINA 7,07 12 Desclassificado- Ndo compareceu **
110 2-87 TANIA LENIRA VIANA DE MATOS BIOMEDICINA 7,00 13 Desclassificado- Ndo compareceu **
241 2-04 FRANCIELMA SOUSA SANTOS DE LIMA FARMACIA 7,00 14 Desclassificado- N3o compareceu **
57 2-09 GLAUBER FIGUEIREDO DA SILVEIRA  LICENCIATURA EM EDUCAGAO FiSICA 6,80 15 PRESENTE- MATRICULADO (A)**
109 2-40 JESSICA TAYOLE DE SOUZA BARROS GRADUACAO EM TECNOLOGIA EM RADIOLOGIA 6,35 16 Desclassificado- Ndo compareceu **
231 2-87 ANA PAULA DA SILVA FARIAS BIOMEDICINA 6,19 17 Desclassificado- Ndo compareceu **



Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Amazonas

LICENCIATURA EM FiSICA - VESPERTINO

PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF

302
367
105
399
215
291
160
372
268
82
123
391
28
186
120

2-49
2-52
3-00
2-63
2-72
2-87
2-91
2-49
2-97
2-40
2-10
2-72
2-04
2-72
2-49

NOME COMPLETO
ODEVILSON DE SOUZA FELICIO
ADRIANO DE ARAUJO VIANA
JOSIAS MARTINS DOS ANJOS CRUZ
ISAAC LOPES DE SOUZA
RENATO MOREIRA CARVALHO
MARA NUBIA PAULA DE MELO LIMA
HOMERO LOPES DE SOUZA
PAULO WELLINGTON GOMES DA SILVA
LILIAN CAROLINE NUNES DE MATOS
EDILSON DE JESUS BRONZE CAMPOQOS
WALLACE CEVALHO DA SILVA
ALDERLENE PIMENTEL DE BRITO
JEFERSON CALDEIRA DE LIMA
MANUEL CESAR SANTS FILHO
WANDERSON VERAS DA SILVA

LICENCIATURA EM MATEMATICA - VESPERTINO

PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF

159
274
337
83
108
70
238
118

2-34
2-04
2-64
2-15
2-00
2-16
2-48
2-10

NOME COMPLETO
MARIA DAS GRACAS CORDEIRO DA
MANOEL HENRIQUE REIS NASCIMENTO
EDUARDA SILVA DOS SANTOS
SERGIO DUARTE PINHEIRO JUNIOR
SIDOMAR PIRRONY RODRIGUES DE
GABRIEL NUNES DA SILVA
ISABELA PRISCILA SAMPAIO VIANA
WALLACE CEVALHO DA SILVA

LICENCIATURA EM QUIMICA - VESPERTINO

PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF

43
300
338
158
368

2-08
7-98
2-04
2-00
2-34

NOME COMPLETO
JOSE CARLOS IPUCHIMA DA SILVA
MARCUS HENRIQUE DE CARVALHO
GLEICEANE GONCALVES CORDEIRO
MARILENE NASCIMENTO DE LIMA
ROBERLANE LAVOR DA SILVA

EDITAL N° 11/2023/PROEN — PORTADOR DE DIPLOMA

RESULTADO FINAL

CURSO DE ORIGEM
LICENCIATURA EM QUIMICA
ENGENHARIA AMBIENTAL
LICENCIATURA EM QUIMICA
MATEMATICA LICENCIATURA
ENGENHARIA ELETRICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM CIENCIAS - MATEMATICA
LICENCIATURA EM MATEMATICA
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
LICENCIATURA EM MATEMATICA
ENGENHARIA AMBIENTAL E ENERGIAS
GEOLOGIA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA ELETRICA
ENGENHARIA MECANICA

CURSO DE ORIGEM
EDUCACAO FiSICA
CIENCIA DA COMPUTACAO
TECNOLOGIA EM SANEAMENTO AMBIENTAL
FARMACIA
LICENCIATURA PLENA EM FiSICA
ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMAGAO
ENGENHARIA MECANICA
ENGENHARIA AMBIENTAL E ENERGIAS

CURSO DE ORIGEM
LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS
FARMACIA
TECNOLOGIA EM SANEAMENTO AMBIENTAL
ENGENHARIA AMBIENTAL

LICENCIATURA PLENA EM CIENCIAS BIOLOGICAS

NOTA FINAL
9,06
8,97
8,94
8,10
7,91
7,90
7,80
7,67
7,50
7,24
6,89
6,86
6,70
6,31
6,11

NOTA FINAL
10,00
9,17
9,02
8,09
7,58
7,30
7,20
6,89

NOTA FINAL
9,11
8,81
8,60
8,58
8,38

CLASSIFICACAO
1
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CLASSIFICACAO
1
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CLASSIFICACAO
1

u b WN

RESULTADO
Desclassificado — Ndo compareceu
Desclassificado — Ndo compareceu
Desclassificado — Ndo compareceu

MATRICULADO

MATRICULADO

MATRICULADO

MATRICULADO
Desclassificado — Ndo compareceu

MATRICULADO
Desclassificado — Ndo compareceu
Desclassificado — Ndo compareceu
Desclassificado — Ndo compareceu
Desclassificado — Ndo compareceu
Desclassificado — Ndo compareceu

PRESENTE- MATRICULADO (A)

RESULTADO
Desclassificado — Ndo compareceu
MATRICULADO
MATRICULADO
MATRICULADO
MATRICULADO
Desclassificado — Ndo compareceu
Desclassificado — Ndo compareceu

Desclassificado — Ndo compareceu

RESULTADO
MATRICULADO
Desclassificado — Ndo compareceu
MATRICULADO
MATRICULADO

Desclassificado — Ndo compareceu



165 2-20 WAGNER DE OLIVEIRA NASCIMENTO  LICENCIATURA EM EDUCACAO FISICA 8,25 6 Desclassificado — Ndo compareceu
72 2-07 BIANCA FARIAS DOS SANTOS NUTRlCAO 8,25 7 Desclassificado — Ndo compareceu
357 2-01 THAMIRES LUCENA DE SENA ENGENHARIA MECANICA 8,23 8 PRESENTE- MATRICULADO (A)
249 2-91 AMANDA SARAIVA FERMIN LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS 8,02 9 PRESENTE- MATRICULADO (A)*
354 2-91 ANA CARLA DOS REIS VARGUES BACHAREL EM ENFERMAGEM 7,86 10 Desclassificado — Ndo compareceu *
216 2-87 KARLA SOUZA DA SILVA ENGENHARIA QU iMlCA 7,80 11 Desclassificado — Ndo compareceu *
223 2-15 ALOISIO DAVID FREIRE BATALHA ENGENHARIA QUIMICA 7,35 12 Desclassificado — Ndo compareceu *
207 2-85 DANIELLY MORAES PEREIRA ENGENHARIA DE CONTROLE E AUTOMACAO 7,14 13 Desclassificado — Ndo compareceu**
30 2-92 MARIA GABRIELE MEIRELLIS DOS ENGENHARIA DE MATERIAIS 7,14 14 Desclassificado — Ndo compareceu**
258 2-11 AMANDA SIQUEIRA DE SOUZA TECNOLOGIA EM PETROLEO E GAS 7,00 15 Desclassificado — N3o compareceu**
280 2-53 GETULIO LEONEL DE OLIVEIRA JUNIOR BACHAREL EM BIOMEDICINA 6,89 16 Desclassificado — Ndo compareceu**

TECNOLOGIA EM ALIMENTOS — VESPERTINO (VAGAS PREENCHIDAS - novas chamadas serdo realizadas se, e somente se, houver cancelamento de matricula de discentes deste
curso, provenientes deste Edital ou devido a migracdo de vagas conforme item 9.1 do Edital)

PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF NOME COMPLETO CURSO DE ORIGEM NOTA FINAL CLASSIFICA_CAO RESULTADO
73 2-15 LUCIENE DA SILVA HOUNSELL LICENCIATURA EM CIENCIAS BIOLOGICAS 8,69 1 MATRICULADO
271 7-80 NILZA PEREIRA PASSOS FARMACIA 8,69 2 MATRICULADO
323 2-64 INGRID COSTA LUNA LICENCIATURA EM C|ENC|AS B|0L6G|CAS 8,61 3 Desclassificado — Ndo compareceu *
326 2-08 KAMILA BEATRIZ DE SOUZA LINS ESTETlCA E COSMETlCA 8,30 4 Desclassificado — Ndo compareceu *
240 2-04 MAEWE CASTRO VIANA LICENCIATURA EM QU |IM|CA 8,17 5 Desclassificado — Ndo compareceu **
90 2-83 ELITON DE SOUZA CASTRO BIOMEDICINA 8,00 6 PRESENTE- MATRICULADO (A)**
364 2-34 FABIO MENDONCA FERNANDES N UTR|CAO 7,90 7 Desclassificado — Ndo compareceu **
296 2-90 KAMILA RANGEL PRIMO FERNANDES TECNOLOGIA EM PROCESSOS QUIMICOS 7,87 8 Desclassificado — N3o compareceu **
5 2-53 DEUZIANE LIMA DA CUNHA NUTRICAO 7,20 9 PRESENTE- MATRICULADO (A)**
95 2-72 LUIZ FELIPE FEITOSA DE SOUZA LIMA ENGENHARIA DE ALIMENTOS 7,07 10 Lista de Espera**
84 2-06 RAFAEL PORTELA LIMA DA SILVA FARMACIA 6,90 11 Lista de espera**
TECNOLOGIA EM PRODUGAO PUBLICITARIA - MATUTINO
PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF NOME COMPLETO CURSO DE ORIGEM NOTA FINAL CLASSIFICA_CAO RESULTADO
10 2-70 JANEILE FERREIRA DA SILVA PEDAGOGIA 9,60 1 Desclassificado — Ndo compareceu
248 2-66 WALLACE OLIVEIRA NUNES JUNIOR CIENCIAS CONTABEIS 9,27 2 MATRICULADO
349 2-54 SUZIANE NASCIMENTO BANDEIRA BACHAREL EM ADMINISTRACAO 9,00 3 MATRICULADO
360 2-42 KEVEN TEIXEIRA DERZI GESTAO LOG|,ST|CA 8,90 4 Desclassificado — Ndo compareceu
355 2-34 EDNEY CURSINO DOS ANJOS TECNOLOGIA EM ORGANIZAGAO DE SERVICOS 8,69 5 MATRICULADO
242 2-06 DERIVAN DE JESUS LIMA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA 8,50 6 Desclassificado — N&o compareceu
333 2-04 JACKELINE DOS SANTOS MONTEIRO  LICENCIATURA EM TEATRO 8,49 7 Desclassificado — Ndo compareceu
308 2-44 ANDREZZA CHRISTINA ALENCAR DE ADMINISTRACAO COM HABILITACAO EM MEIO 8,22 8 Desclassificado — N&o compareceu *
15 2-70 JAQUELINE SILVA MELO SERVICO SOCIAL 8,16 9 PRESENTE- MATRICULADO (A)*
19 2-27 FELIPE SALDANHA NOGUEIRA HISTORIA 8,07 10 PRESENTE- MATRICULADO (A)*
59 2-87 FRANCISCA ELIANE DA COSTA LOG[ST|CA EMPRESARIAL 7,90 11 Desclassificado — Ndo compareceu*®



286
6
37
86
276

2-36
2-87
2-24
8-37
2-39

EDUARDO DA SILVA MEDEIROS
ROSELIA CRISTINA COSTA SA
HENRIQUE QUARESMA GUIMARAES
DANIELLA TAVARES IORI LUIZON
FELIPE LOBAO BARBOSA

TECNOLOGIA EM PRODUGAO PUBLICITARIA - VESPERTINO

PROTOCOLO 3 ULT. DiG. CPF

262
220
189
21
36
351
380
92
17
166
64
202

2-34
2-04
2-87
2-91
2-91
2-93
2-08
2-30
2-44
2-53
2-20
2-20

NOME COMPLETO
JANDER SILVA DE LIMA
NILSON LEOCADIO DO NASCIMENTO
ANDREIA FARIAS MORI
JAQUELINE CAVALCANTE MONTEIRO
JUSELI COSTA DA SILVA LOBO
VICTOR REBOUCAS REIS
EWERTON FERREIRA RODRIGUES
MATHEUS DIOGENES LEAO
TIAGO SILVA DE OLIVEIRA
BARBARA ARAUJO LOPES
NAGILA ARAUJO APARICIO
REGIANE MENEZES CASTRO

* Vaga migrada dos Editais 10-12/2023/PROEN.
** Convocado adicional - Além do nimero de vagas — ver a CONVOCACAO PARA CHAMADA ORAL PRESENCIAL.

ARTES VISUAIS
ADMINISTRACAO

TECNOLOGO EM DESIGN GRAFICO
DIREITO

TECNOLOGO EM DESIGN GRAFICO

CURSO DE ORIGEM
PSICOLOGIA- FORMACAO DO PSICOLOGO
TECNOLOGIA EM GESTAO PUBLICA
TECNOLOGO EM EDUCACAO SOCIAL
TECNOLOGIA EM GESTAO DA QUALIDADE
TECNOLOGO EM LOGISTICA
BACHARELADO EM DANCA
LICENCIATURA EM FILOSOFIA
COMUNICACAO SOCIAL RELACOES PUBLICAS
CIENCIAS SOCIAIS
BACHARELADO EM TURISMO
BACHARELA EM CIENCIAS CONTABEIS
TECNOLOGA EM LOGISTICA

Departamento de Processo Seletivo do Ensino — DPSE
PORTARIA No 212/GR/IFAM, DE 10 DE FEVEREIRO DE 2022

7,73
7,23
7,08
7,00
6,36

NOTA FINAL

8,97
8,96
8,93
8,64
8,60
8,40
8,22
8,17
7,65
7,35
7,30
6,87

CLASSIFICACAO

12 PRESENTE- MATRICULADO (A)**

13 Desclassificado — Ndo compareceu**
14 PRESENTE- MATRICULADO (A)**
15 Desclassificado — Ndo compareceu**
16 PRESENTE- MATRICULADO (A)**

RESULTADO

1 Desclassificado — Ndo compareceu
MATRICULADO
MATRICULADO

Desclassificado — Ndo compareceu
MATRICULADO
MATRICULADO

Desclassificado — Ndo compareceu

Desclassificado — Ndo compareceu

PRESENTE- MATRICULADO (A)*

OoONOOULLE WN

=
o

Desclassificado — Ndo compareceu *
PRESENTE- MATRICULADO (A)*
PRESENTE- MATRICULADO (A)*

=
N =

Manaus, 17 de agosto de 2023

A situagdo dos candidatos anteriormente convocados estdo conforme Relatério emitido pela Comissdo Local do campus Manaus Centro, responsavel pela execugdo local dos Editais n° 10, 11 e 12/2023/PROEN.



